Bekanntmachung Nr. 25/2020 der Verbandsgemeinde Annweiler am Trifels



7. Sitzung des Verbandsgemeinderates der Verbandsgemeinde Annweiler am Trifels (Wahlperiode 2019/2024)

Am Donnerstag, 14.05.2020, um 19:00 Uhr, findet in der Turnhalle der Grundschule Annweiler am Trifels, Schulstraße 9, die 7. Sitzung des Verbandsgemeinderates mit folgender Tagesordnung statt:

Tagesordnung:

Öffentlich:

- 1 Grundsatzbeschluss über die Sanierung des Trifelsbads
- Flächennutzungsplan 3. Änderung der 2. Fortschreibung 1.Beratung und Beschlussfassung über die eingegangenen Stellungnahmen anl. der Beteiligung der Behörden und sonstigen Träger öffentlicher Belange und der vorgezogenen Öffentlichkeitsbeteiligung
 - 2. Beratung und Beschlussfassung über die Offenlage des Planentwurfes
- Beratung und Beschlussfassung über die Bestellung eines Seniorenbeauftragten der Verbandsgemeinde Annweiler am Trifels
- 4 Beratung und Beschlussfassung über die Übertragung von Kompetenzen auf den Haupt- und Finanzausschuss
- 5 Auftragsvergaben
- 6 Informationen

Nicht öffentlich:

- 7 Auftragsvergaben
- 8 Personalangelegenheiten
- 9 Informationen

76855 Annweiler am Trifels, 30. April 2020

Christian Burkhart Bürgermeister

Aushang: 30.04.2020 Abnahme: 15.04.2020